

אל בוראו לרחם עליו ולהציל אותו מהסכנה של טבעו ודמיונו, שמבקש לעקרו מהאמת שלו. הוא אזר כל כוחותיו להתעלם מהבושה הגדולה שהרגיש מפגילתו, והכריז "חטאתי לה". בזכות זה קיבל אותו פעם נוספת כבן החביב ביותר, יותר מלפני המעשה עם בת שבע.

מאירועים האלה של דוד המלך, אנו למדים כי האדם תמיד בסכנה לשכוח מקור האמיתי שלו, כי יסודו הוא "אין" וכאשר האדם שוכח את מהותו הוא נופל. אבל הנפילה לא נועדה לשבור את האדם, אלא כדי להזכיר לו את חולשתו ואת שפלתו על מנת שילמד מכך שפעולתו וחוכמתו אינם שלו ושהוא תלוי ברחמיו של בוראו בכל תחומי חייו. כך יכול האדם למצוא ולחיות עם בוראו.

חז"ל אומרים לנו כי יוסף הצדיק נכנס לחדר כדי להיות עם אשת פוטיפר. אבל כשראה דמות דיוקנו של אביו, התקרר לרגע מאש הניסיון וניצל את הרגע כדי לברוח. כך, התגלה אליו ה' בדמות דיוקנו של אביו. יוסף הכיר את בוראו באמצעות סיבה זו של תמונת אביו שהפחיד אותו והאיץ בו לברוח. מזה אנו רואים שאדם לא יכול לחזק את עצמו נגד טבעו בלי סיבה

מהבורא, כגון פחד, בושה וכו' ע"כ נקרא יוסף צדיק, משום שהוא הבין כי ללא דמותו של אביו, הוא לא יכול להחזיק מעמד כנגד הניסיון של פוטיפר.

גם הנפילות שלך אמורים ללמדך להכיר את החולשות שלך ואז תפנה לבוראך לרחם עליך.

אבל שלא כמו דוד המלך שלחם בכל כוחו להכיר תמיד את טבעו, ואת נפילתו והוא לא אפשר לשטן להביא אותו לעצב או רחמים עצמיים, וגם לא לכסות את הטבע החלש שלו בכל דרך אחרת - ואילו אתה חולשתך ונפילותך הביאו אותך לעצב ורחמים עצמיים.

ניתן למצוא את הבורא רק משפל וחוסר האונים של האדם. שכן, כאשר הוא רואה את האויב הגדול כנגדו הוא חסר אונים, ועצם העובדה שהוא ממשיך את חייו בחושך כזה מוכיח לו כי קיים בו משהו שנותן לו כוח להמשיך הלאה. כך הצדיקים מצאו את בוראם וחיו עמו פנים אל פנים ע"י הסיבות שהוא שלח להם, כדי למנוע מהם ליפול.

כאשר תחזק את עצמך בדרך זו כדי לעשות את הקרב עם המחשבות של רחמים עצמיים, תסרב לקבל את

ההנאה האכזרית של העצב, אשר שניהם הן האויבים הגדולים ביותר שלך ומביאים אותך רחוק מבוראך, ואתה לא תקשיב למחשבותך שמציירות לך תמונה חשוכה של עתידך, תחליט להישאר תמיד שמח, לא משנה כמה אפל זה נראה לך, אז יפתחו את השערים של האורות הגדולים ביותר שהם לכודים בליבך, שהקב"ה שומר לצדיקים. ותרכוש את הבהירות של האויב האמיתי שיש בתוכך וזה יוביל אותך לעשות את הקרב איתו ולא לתת לשטן את תמיכתך המלאה כמו שאתה עושה כעת. תוכל גם למצוא את הזיווג במהירות בלי שום דעות קדומות של מי הוא ומה שהוא חייב להיות, כי השם יביא אותו אליך. הנתیب שלך

בחיים יאיר לך, ואתה תהיה מקור אור גדול לאחרים שתוכל לעזור להם. תקוותי שהבנת את המילים, תתן להם להיכנס ללבך. ותפילתי שתזכה להיכנס למאבק הזה נגד המחשבות של חוסר תקווה, עצב ורחמים עצמיים, כי רק באמצעות השמחה, אפשר למצוא את ה' ולהיכנס בדרך האמונה. ואז יהיה לך את הסיוע של הצדיקים הגדולים כמו רבי עקיבא, דוד המלך ורבי שמעון בר יוחאי, שהקרבה עצמית שלהם לבוראם, סלל עבורנו נתיב שעלינו ללכת בקרבות הקשים שלנו נגד השטן ולמצוא ולחיות עם בוראנו, כפי שעשו.

בברכה

קמח

לכבוד....

ניו יורק

בס"ד ירושלים מנ"א תשל"ז

שלום רב,

את מכתבך קבלתי עיינתי בו היטב ובתשומת לב הראויה והנני להשיב לך על בקשתך ורצונך הכנה, לדעת חובת האדם בעולמו, ואיך יתגבר על כל

מכשוליו לדעת מהם את ה' כמאמר דע את אלוקי אביך. בורא העולמות שברא אותנו נעלם מאתנו ו"אין לו דמיון כלל", נשאלת איפוא השאלה א"כ איך